OFÍCIO NO 02/2017                                           João Pessoa - PB, 24 de outubro de 2017.

Do: Departamento de Educação Básica da UFPB

Para: Todos os candidatos inscritos no Concurso Público para Professor Efetivo

Comunicamos que a PROVA ESCRITA do Concurso Público para Professor Efetivo

do Departamento de Educação Básica – Edital nº 93/2017, que inicialmente seria realizada

na Escola Técnica de Saúde, será transferida para o Auditório de Fonoaudiologia, que fica

no Centro de Ciências da Saúde da UFPB. A mudança se deve a capacidade do auditório. A

data e o horário permanecem os mesmos (dia 06 de novembro de 2017, às 8 horas da

manhã).

Atenciosamente,

Maria Aparecida Tavares Fialho Bezerra
Chefe do Departamento de Educação Básica

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

	CENTRO DE EDUCAÇÃO